106-3484 STAGING CIM000135124 95.00 220 200 64.51 12902.00 6.00 774.12 6.00 774.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14450.24

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CIM000129395 225.00 40 40 144.95 5798.00 9.00 521.82 9.00 521.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6841.64

Total: 860 840 31341.00 2054.40 2054.40 0.00 0.00 0.00 35449.80

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Four Hundred and Forty Nine and Eighty paisa Only